3

АДМИНИСТРАЦИЯ
СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» апреля  2018 г.	№ 18

«О признании недействительным Постановления Администрации Синявского сельского поселения от 26.12.2017 № 74 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Синявского сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», руководствуясь Уставом муниципального образования «Синявское сельское поселение», принятым Решением Собрания депутатов Синявского сельского поселения от 28.11.2016 № 28,  Администрация Синявского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Синявского сельского поселения от 26.12.2017 № 74 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Синявского сельского поселения» признать недействительным с момента принятия.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Ведущему специалисту администрации Синявского сельского поселения обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления и разместить его на официальном сайте Администрации Синявского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Синявского сельского поселения	Л.Н. Ермолова

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВС

КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

12

»

апреля

2018 г.

№

18

«

О

признании недействительным

П

остановлени

я

Администрации Синявского

сельского поселения от 26.12.2017 № 74 «Об утверждении Положения об

организации и осуществлении первичного воинского учета на территории

Синявского сельского поселения

»

В соответствии с

Федеральными законами

от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ

«

Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

» и от

28.03.1998 №

53

-

ФЗ

«

О воинской обязанности и военной службе

»

, руководствуясь

Уставом муниципального образования «

Синявс

кое сел

ьское поселение», принятым

Решением Собрания депутатов

Синявс

кого сельского поселения от

28.11.2016

№

28

,

Администрация

Синявс

кого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Постановлени

е

Администрации Синявского сельского поселения от

26.12.2017 № 74 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении

первичного воинского учета на территории Синявского сельского поселения»

признать недействительным с момента принятия

.

2.

Настоящее поста

новление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

3.

Ведущему специалисту администрации Синявского сельского поселения

обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего

постановления и разместить его на официальном

сайте Администрации

Синявского

сельского поселения в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4.

Контроль за исполнением постановления

оставляю за собой.

Глава Администрации

Синявского сельского поселения

Л.Н. Ермолова

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     « 12 »  апреля   2018 г.   №  18     « О   признании недействительным   П остановлени я   Администрации Синявского  сельского поселения от 26.12.2017 № 74 «Об утверждении Положения об  организации и осуществлении первичного воинского учета на территории   Синявского сельского поселения »       В соответствии с  Федеральными законами   от 06.10.2003 №   131 - ФЗ   « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » и от  28.03.1998 №   53 - ФЗ   « О воинской обязанности и военной службе » , руководствуясь  Уставом муниципального образования « Синявс кое сел ьское поселение», принятым  Решением Собрания депутатов  Синявс кого сельского поселения от  28.11.2016   №  28 ,     Администрация  Синявс кого сельского поселения     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Постановлени е   Администрации Синявского сельского поселения от  26.12.2017 № 74 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении  первичного воинского учета на территории Синявского сельского поселения»   признать недействительным с момента принятия .   2.   Настоящее поста новление вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).   3.   Ведущему специалисту администрации Синявского сельского поселения   обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего  постановления и разместить его на официальном  сайте Администрации  Синявского   сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».   4.   Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.       Глава Администрации   Синявского сельского поселения   Л.Н. Ермолова